

حادثه‌ها

۱۶تا۲۲؛ ساعت یک جرم درتهران

• شرق: ساعت یک جرایم در پایتخت از چهار بعدازظهر تا حوالی ۲۲ است. سرهنگ محسن خانچرلی رییس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان این مطلب گفت: «در این بازه زمانی تعداد تماس‌ها با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ بیشترین حد خود را دارد اما ساعت کاری کلانتری‌ها هیچ فرقی میان شب و روز ندارد، ممکن است در برخی ساعات تعداد ماموریت‌ها بیشتر یا کمتر شود، اما فعالیت کلانتری‌ها تابع زمان نیست.» سرهنگ محسن خانچرلی با بیان اینکه از ۸۴کلانتری پایتخت، ۶۵کلانتری از نظر ملکی متعلق به پلیس و مابقی استیجاری است، گفت: «بنا داریم در حاشیه تهران تعداد کلانتری‌ها را افزایش دهیم و برای ساخت هفت‌کلانتری منصوبه لازم را گرفته‌ایم اما موضوع مهم این است که باید گشتی‌هایمان را افزایش دهیم و امنیت را بیشتر کنیم.» وی درباره نحوه برخورد با تخلفات در کلانتری‌ها خاطرنشان کرد: تخلفات شامل یک‌سری موارد نظیر تمدر از دستور، برخورد نامناسب، عدم اجرای دستورات ... است که در این خصوص در ۹ماهه امسال نسبت به‌مدت مشابه سال گذشته میزان تخلفات ۴۵درصد کاهش داشته است.

رییس پلیس پیشگیری پایتخت درباره نیروهای گشت‌زنی و تعداد آنها گفت: روزانه ۶۰۰ واحد در تهران گشت می‌زنند. علاوه‌بر آن روسای کلانتری‌ها، گشت‌های اطلاعاتی و ... نیز حضور دارند. همچنین مدت‌زمان حضور ماموران ۱۱۰ در محل حادثه را به متوسط شش دقیقه رسانده‌ایم و این در حالی است که میانگین استاندارد ۱۵دقیقه است اما با توجه به اینکه ما از ناوگان موتوری در ۱۱۰ استفاده کرده‌ایم، این زمان به شش‌دقیقه رسیده است. خانچرلی در ادامه از رسیدگی به ۵۰۰هزار پرونده در ۹ماهه امسال خبر داد و گفت: از این تعداد یک‌سری از پرونده‌ها به دوایر مددکاری و اجتماعی ما تحویل داده شده که حدود ۷۰ تا ۷۵درصد آن منجر به سازش می‌شود. وی در پاسخ به پرسشی مبنی‌بر اینکه گفته می‌شود در برخی از مناطق جرم‌خیز مامور جرات حضور در منطقه را ندارد، تصریح کرد: اینکه ماموران ما جرات نمی‌کنند به جایی بروند را تکذیب می‌کنم. ما در بسیاری از مناطق طرح‌های روزانه داریم و محدوده‌های مختلف تهران بلوک‌بندی‌شده است که در هر کدام از این محلات یک‌سری جرایم رخ می‌دهد و در برخی جاها نیز جرایم بیشتر است بنابراین طبیعی است که در این بخش‌ها حضور پلیس پررنگ‌تر باشد. رییس‌پلیس پیشگیری پایتخت در ادامه اظهار کرد: موضوعاتی نظیر نزاع، سرقت، تصادفات، اختلافات ملکی و خانوادگی از جمله مواردی است که در راس پرونده‌های ما قرار دارد. خانچرلی همچنین از دستگیری ۲۵هزارنفر به اتهام جرایم مختلف طی ۹ماهه امسال در سطح پایتخت خبر داد و گفت: این افراد عمدتا به‌دلیل همان جرایم مشابهی که اشاره کردم، دستگیر شده‌اند. وی همچنین با تأکید بر اینکه پلیس پیشگیری و کلانتری‌ها بازداشتگاه ندارد، گفت: در کلانتری‌های ما تحت‌نظرگاه وجود دارد که در این تحت‌نظرگاه‌ها حق نگهداری افراد بیش از ۲۴ساعت را نداریم مگر با دستور مقام قضایی. ضمن اینکه تمام تحت‌نظرگاه‌های ما به دوربین مجهز هستند. بازداشتگاه‌ها تحت‌نظر سازمان زندان‌ها هستند و فکر می‌کنم فقط پلیس آگاهی و پلیس موادمخدر دارای بازداشتگاه باشند. تحت‌نظرگاه متفاوت از بازداشتگاه است و قوانین و شرایط خود را دارد.

کلاهبرداری ۳۰میلیاردتومانی باوکالتنامه جعلی

• مهر: رییس پلیس آگاهی استان قم از انهدام باند جاعلان حرفه‌ای خبر داد و گفت: متهمان با تنظیم وکالتنامه جعلی بیش از ۳۰میلیاردتومان کلاهبرداری کرده بودند. سرهنگ «مهدی قدیمی» گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی‌بر اینکه فردی با فروش قطعه‌ای زمین با مدارک جعلی از وی کلاهبرداری کرده، بلافاصله تحقیقات جامع در این زمینه آغاز شد. این مقام انتظامی افزود: زمین متعلق به زنی بود و سردفتر یکی از دفترخانه‌های استان قم با انجام مانور متقلبانه زنی دیگر را با شناسنامه جعلی معرفی و با همدستی دوفنر دیگر اقدام به تنظیم وکالتنامه جعلی کرده بود. رییس‌پلیس آگاهی استان قم گفت: در این معامله صوری دوهمدست متهم اصلی نقش دلال را اجرا و متهمان از شاکي بیش از ۳۰میلیاردتومان کلاهبرداری کردند. سرهنگ قدیمی افزود: ماموران در ادامه برای تکمیل تحقیقات، توسط کارشناس خد و امضا اسناد و نمونه امضا درج‌شده را مورد بررسی قرار دادند که جعلی‌بودن آن تأیید شد. وی درخصوص سوابق متهمان دستگیرشده گفت: سردفتر این دفترخانه به‌نام «محمود» چهارقره سابقه کفبری و دومتهم دیگر هرکدام هفت و دوققره سابقه کفبری داشتند که در سوابق‌شان جعل اسناد ملکی و فروش مال‌غیر با وکالتنامه وجود دارد. رییس‌پلیس آگاهی استان قم گفت: اعضای این باند ضمن قبول اتهام، با قرار قانونی مناسب روانه زندان شدند.

شرق: مردی که بر اثر اتفاقی ناخواسته ۷۰سال از برادران خود دور بود، آنها را پیدا کرد و اکنون سه برادر کنار یکدیگر زندگی می‌کنند. برادران «بخشنده» که ساکن مشهد هستند دو روز قبل یکدیگر را در فرودگاه این شهر ملاقات کردند. قدرت‌الله ۷۶ساله که بزرگ‌ترین برادر خانواده است ماجرا را اینگونه شرح می‌دهد: «وقتی آن اتفاق رخ داد من شش‌سال داشتم. نصرت‌الله یکسال و عزت‌الله دو سال از من کوچک‌تر بود. ۷۰سال پیش من و برادرانم همراه مادرم‌ان به تهران رفته بودیم و نصرت‌الله را در شلوغی بازار گم کردیم. بعداز آن هرچه گشتیم نتوانستیم او را پیدا کنیم من و عزت در این سال‌ها خیلی دنبال برادر گمشده‌مان گشتیم اما فایده نداشت.»

پدر این خانواده در زمان گم‌شدن نصرت‌الله فوت شده بود. بعد از وقوع آن حادثه مادر و دو فرزند دیگرش ناامید از یافتن کودک گمشده به مشهد بازگشتند و به زندگی خود ادامه دادند تا اینکه یک اتفاق بار دیگر سه برادر را کنار هم قرار داد. قدرت‌الله در این‌باره می‌گوید: «من و برادر دیگرم که با مادرم به مشهد آمده بودیم در تمام مدت به یاد برادرمان بودیم و سعی خودمان را می‌کردیم تا او را پیدا کنیم. در عین حال زندگی خود را ادامه می‌دادیم من الان ۵۳سال است که در مشهد خیاطی می‌کنم. در همه این سال‌ها هر راهی را که به فکرم می‌رسید رفتم تا شاید نصرت را پیدا کنم.»

او ادامه می‌دهد: «۲۰سال است هر سه برادر در مشهد زندگی می‌کنیم ولی از این موضوع خبر نداشتیم تا اینکه یک اتفاق بار دیگر ما را به‌هم رساند. پسر من وکیل دادگستری است او در تربت‌جام پرونده‌ای داشت که همان پرونده باعث شد بار دیگر ما سه‌برادر به هم برسیم. دختر نصرت کارمند دادگستری تربت‌جام است. دختر برادرم به طور اتفاقی به پرونده‌ای برخورد که پسر من وکیل آن بود. دختر نصرت که داستان گمشدن پدرش در خردسال‌ی را می‌دانست وقتی با فامیلی «بخشنده» روبه‌رو شد ماجرا را پیگیری کرد و فهمید اسم پسر من «محمدعلی» است. او می‌دانست نام پدربزرگ پدرش نیز همین بود. دختر نصرت هر چه پیش رفت به نقاط مشترک بیشتری رسید

انکار اتهام قتل پسرخاله

شرق: مردی که متهم است پسرخاله‌اش را به قتل رسانده پای میز محاکمه رفت و اتهام قتل را انکار کرد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که جوانی به‌نام جابود و پسرخاله مقتول است پس از کشف جسد مردی به نام یونس بازداشت شد. او در تحقیقات به قتل اعتراف کرد و گفت چون یونس با خواهرش رابطه داشت تصمیم به قتل او گرفت اما وقتی در جلسه رسیدگی به پرونده‌اش حاضر شد این اتهام را رد کرد و گفت در اداره آگاهی زید فشار به قتل اعتراف کرده است. این در حالی است که ماموران پلیس متوجه شدند مقتول را قبل از قتل تهدید کرده‌اند، اما صدای ضبط‌شده این تهدید با متهم همخوانی ندارد. ضمن اینکه مقتول با زنان دیگری نیز رابطه داشت و جسدش در نزدیکی خانه یکی از همین زنان پیدا شده است. یونس با این زن رابطه نزدیکی داشت و ساعتی قبل از قتل نیز در خانه او بود. دیروز در جلسه رسیدگی به این پرونده اذنه زنی که با مقتول رابطه داشت در جایگاه حاضر شد و گفت: من هیچ نقشی در قتل نداشتم چندسال قبل با



عکس

قسم آتایان

تا اینکه در نهایت پسرمر را پیدا و بعد از طریق او با من صحبت کرد و دیدم حتی خاطراتی که من از کودکی تعریف می‌کنم با خاطراتی که پدرش از دوران کودکی و قبل از گم شدنش تعریف کرده کاملاً شبیه هم است. این شد که اول فرزندان برادرم ما را پیدا کردند و بعد هم مقدمات ملاقات ما سه برادر فراهم شد.» سه برادر این روزها تمام وقت را با هم می‌گذرانند و می‌خواهند زمان ازدست‌رفته را جبران کنند. «نصرت‌الله» که از پیداکردن خانواده‌اش بعد از ۷۰سال بسیار خوشحال است در گفت‌وگو با «شرق» جزئیاتی از زندگی‌اش را شرح داده است:

ک دربارۀ ماجرای گم‌شدن توضیح بدهید.

در پنج‌سالگی گم شدم و چیز زیادی از آن ایام به‌خاطر ندارم. این مدت پیش خانواده‌ای در تهران بودم. افسر خاتم (مادرخوانده) مرا در بازار پیدا کرده و به خانه برده بود شوهر او (رضا شعبانی‌نوری) هم مرا مانند فرزند خودش پذیرفت. آنها بودند که در تمام این مدت به من خویی کردند.

ک رابطۀتان با پدرخوانده و مادرخوانده چه طور بود؟

رابطه من و آن خانواده خیلی صمیمی بود. هر دو آنها فوت شده‌اند اما هنوز با فرزندان آنها مثل اعضای خانواده خودم رفت‌وآمد داریم.

حوادث

برادر گمشده چگونه خانواده‌اش را پیدا کرد

پایان ۷۰سال جدایی



عکس

قسم آتایان

ک پدرخوانده و مادرخوانده‌تان درباره اتفاقی که برای شما رخ داده بود، توضیحی داده بودند؟

خودم چیزهایی یادم هست اما اطلاعات زیادی نیست. نمی‌شود خیلی هم توضیحات داد. آن زمان جنگ جهانی بود و وبا هم شایع شده بود. سال‌های سختی بود که گذشت. مهم این است که الان کنار برادرانم هستم.

ک در این سال‌ها زندگی‌تان را چه‌طور گذرانید؟

افسر خاتم و آقا رضا مانند فرزندان خودشان از من نگهداری کردند. بعد که بزرگ‌تر شدم به سینما پلازا رفتم و در آنجا مشغول به کار شدم. بعد هم ازدواج کردم. همسرم بر حسب اتفاق خراسانی است. او سه ساله بود که مادر و پدرش را از دست داد و با خواهرانش زندگی می‌کرد، اما بعد از ازدواج آنها، به خانه دایی‌اش در تهران آمد. این طور بود که با هم آشنا شدیم و ازدواج کردیم.

ک چطور شد که به مشهد بازگشتید؟

بعد از تولد یکی از دخترانم فکر کنم حدود سال ۶۰ بود که به مشهد رقتیم و در تمام این سال‌ها با برادرانم در یک شهر زندگی می‌کردیم بدون اینکه هیچ‌کدام‌مان از ماجرا خبر داشته باشیم.

ک در این سال‌ها آیا هیچ وقت دنبال خانواده گم‌شده‌تان گشته بودید؟

بله من همه ماجرا را برای فرزندانم تعریف کرده بودم و همان تعریف‌های من باعث شد خانواده‌ام را پیدا کنم. علاوه بر آن، من چندبار در روزنامه‌ها آگهی دادم و همه‌جا را دنبال آنها گشته بودم.

ک خانه شما با برادران‌تان چقدر فاصله دارد؟

با یکی از آنها شاید ۴۰۰متر و با برادر دیگرم ۳/۵کیلومتر.

ک بعد از آن اتفاق هرگز مادرتان را ندیدید؟

نه متأسفانه. دست تقدیر من را یک سال دیر به برادرانم رساند و اگر زودتر این اتفاق می‌افتاد می‌توانستم مادرم را ببینم. برادرانم می‌گویند مادرم تا اواخر عمرش چشم به راه من بود و می‌گفت نصرت‌الله یک روز می‌آید. من بعد دیدن برادرانم به بهشت‌رضا بر سر مزار مادرم رفتم.

سارق متهم به قتل بخشیده شد

شرق: مردی که نگهبان ساختمانی را حین سرقت به قتل رسانده و جسد او را با همدستی دوستش به آتش کشیده بود با رضایت اولیای‌دم از قصاصی نجات پیدا کرد. به گزارش خبرنگار ما، متهم سه‌سال‌ونیم قبل در جریان سرقت کابل برق از ساختمانی با نگهبان ساختمان درگیر شد و بعد از واردآوردن ضرباتی به سرش و قتل او با همدستی دوستش جسد را به آتش کشید. متهم که کاظم نام دارد مدتی بعد از ارتکاب قتل بازداشت شد و در بازجویی‌ها گفت: «یک‌روز قبل از حادثه دوستم حامد به من گفت ساختمانی را می‌شناسد که می‌توانیم از آن مقدار زیادی کابل بزدیم و بفروشیم، من هم قبول کردم البته می‌دانستم ساختمان نگهبان دارد اما نمی‌دانستم نگهبان کیست. نیمه‌شب وقتی برای سرقت رقتیم نگهبان بیدار شد و به سمت ما آمد وقتی دیدمش متوجه شدم او هم‌محلی ماست. او مرا شناخت. کابل‌ها را که برداشتیم حامد کلمه‌ای گفت، فکر کردم می‌گویند بزن. من هم یک‌ضربه به سر مقتول زدم، حیات قضات با پایان جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

پنج قاره

ناگوار را روشن و عاملان آن را به‌شدت مجازات کنند. دفتر مطبوعاتی وزارت خارجه ارمنستان نیز اعلام کرد وزیر امور خارجه این کشور و وزیر امور خارجه روسیه روز دوشنبه درباره این حادثه تلفنی گفت‌وگو و بر اهمیت همکاری مقامات مربوطه دو طرف در این‌ پرونده تأکید کردند. روسیه بر اساس توافقنامه سال۱۹۹۵ با ارمنستان، پایگاهی نظامی در گیومری در شمال‌غربی ارمنستان مستقر کرده است.

قتل‌عام خانواده ارمنستانی به‌دست نظامی روس

• واحد مرکزی خبر: شش‌عضو خانواده‌ای در

گیومری، دومین شهر ارمنستان، به ضرب گلوله

کشته شدند. طبق گزارش‌های اولیه، والری

پرمیاکوف، از نظامیان پایگاه نظامی روسیه در

گیومری عامل این گشتار است و پلیس ارمنستان

حکم بازداشت او را صادر کرده است. در همین

حال وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای از

مسوولان ارمنستان خواست جزیات این حادثه

رخداد

کشته‌شدن ۸۴نفر

باسلاح‌سرد درتهران

• شرق: پزشکی‌قانونی استان تهران اعلام کرد تا پایان آبان امسال۸۴ مورد فوت ناشی از سلاح‌سرد به مراکز پزشکی‌قانونی استان تهران ارجاع شده است. این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که تعداد تلفات ناشی از سلاح‌سرد ۸۰مورد اعلام شده بود، رشد پنج‌درصدی را نشان می‌دهد. طبق این گزارش از کل فوت‌شدگان ناشی از سلاح‌سرد در هشت‌ماهه امسال ۷۲نفر مرد و ۱۲نفر زن بودند. در آبان امسال نیز تعداد فوت ناشی از سلاح‌سرد با افزایش ۱۰درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۱نفر اعلام شده است.

برخورد قطار باعابر پیاده

• شرق: مدیر روابطعمومی اورژانس تهران از برخورد خونین قطار با عابر پیاده در جنوب غرب پایتخت خبر داد. حسن عباسی گفت: «ساعت ۱۶:۲۰دوشنبه یک مورد حادثه تصادف عابرپیاده با قطار به مرکز فوریت‌های ۱۱۵ اطلاع داده شد که به‌دنبال آن آگهی از تکنیشن‌های اورژانس به محل حادثه اعزام شدند.» وی با بیان اینکه محل حادثه در حوالی محله وصف‌نارد در محدوده پاسگاه نعمت‌آباد بود، گفت: «تکنیشن‌های اورژانس پس از حضور در محل مشاهده کردند عابر پیاده ۵۰ساله بر اثر برخورد با قطار به‌شدت دچار مصدومیت شده است.» مدیر روابطعمومی اورژانس تهران با اشاره به اقدامات اولیه درمانی روی این فرد اظهار کرد: «عوامل اورژانس ضمن نجات این فرد از مرگ، او را در حالی‌که به‌شدت دچار آسیب‌دیدگی شده بود، برای دریافت اقدامات تکمیلی درمانی به بیمارستان ضیایان منتقل کردند.» عباسی ادامه داد: «علت این حادثه مشخص نیست اما به نظر می‌رسد این فرد هنگام عبور از ریل راه‌آهن دچار حادثه شده باشد.»

۱۳۰امشتری

دردام کلاهبرداریزینگی

• شرق: کلاهبرداران لیزینگی با شکایت ۱۳۰مشتری دستگیر شدند. سردار«سیدحمود میرفیضی» فرمانده انتظامی استان گلستان در این‌باره گفت: «در پی دریافت اخبار و اطلاعات متعدد درخصوص فعالیت شرکتی تجاری که اقدام به لیزینگ خودروهای سنگین می‌کند و در حال حاضر به تعهدات خود عمل نکرده است، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان گلستان قرار گرفت.» وی ادامه داد: «در تحقیقات مشخص شد این شرکت اقدام به واگذاری کامیون‌های کشنده، کمپرسی، باری و کامیونت با شرایط مالی مختلف می‌کند.» فرمانده انتظامی استان گلستان تأکید کرد: این شرکت در ابتدا اقدام به دریافت مبالغ مختلفی از ۶۰ تا صدمیلیون‌تومان از مشتریان کرده و برای باقی آن نیز یک‌قره‌چک را از خریداران دریافت کرده است. سردارمیرفیضی اضافه کرد: در استعلام انجام‌شده مشخص شد این شرکت مجوز لازم را برای انجام چنین کاری ندارد و به‌صورت غیرقانونی اقدام به فعالیت می‌کند. وی گفت: با انجام فعالیت گسترده اطلاعاتی و هماهنگی مرجع قضایی، ۳۰نفر از افرادی که با این شرکت قرارداد تنظیم کرده‌اند، به پلیس آگاهی فراخوانده شدند و از آنها تحقیق شد. سردارمیرفیضی عنوان کرد: پس از انجام تحقیقات، مدیران دفتر نمایندگی این شرکت در گلستان به پلیس آگاهی احضار و از آنها تحقیقات لازم انجام شد و سپس این افراد به مراجع قضایی معرفی شدند. وی تأکید کرد: در ادامه روند تحقیقات، ماموران مدیران اصلی شرکت را در تهران دستگیر و به استان گلستان منتقل کردند. سردارمیرفیضی خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری و انتقال به استان گلستان به مرجع قضایی تحویل و با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند.

نوبت دوم

شماره‌مجوز: ۴۹۰۳۰۶

آگهی مناقصه – شماره آگهی: ۸۷۳۳۰۰۲۲

اطلاعات مناقصه: ۱ – دستگاه مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران – منطقه دو عملیات انتقال گاز ۲ – موضوع مناقصه: رنگ آمیزی دکل های مخابراتی منطقه دو عملیات انتقال گاز

۳ – محل اخذ و تحویل اسناد مناقصه: کیلومتر ۱۷ جاده اصفهان – نجف آباد – اداره مرکزی منطقه دو عملیات انتقال گاز – واحد امور پیمانها

تلفکس: ۰۳۱۳۶۲۸۱۴۱۳ ۴ – مدت اولیه قرارداد: ۴ ماه شمسی

۵ – مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال ۶ – محل اجرا پروژه: ایستگاه های مخابراتی منطقه طبق لیست اسناد

۷ – مهلت جهت ارائه مدارک و اعلام آمادگی: حداکثر ۷ روز پس از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم ۸ تاریخ دریافت و عودت پاکت های مناقصه: در اسناد ذکر گردیده است. ۹ – فرآیند مناقصه: یک مرحله ای – ارزیابی ساده

*** محل ، زمان ، تاریخ ، گشایش پاکتها و نوع تضمین شرکت در مناقصه عینا در اسناد مناقصه ذکر شده است. * پیمانکار بایستی توانایی ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات ، ضمانتنامه شرکت در مناقصه و ضمانتنامه پیش پرداخت مطابق با اسناد مناقصه را دارا باشد. * هزینه اسناد مناقصه بعهده برنده خواهد بود. * شرایط متقاضیان: * ارائه اصل و یا تصویر برابر اصل گواهینامه صلاحیت معتبر حداقل پایه ۵ رشته تاسیسات و تجهیزات یا ۵ رشته نفت و گاز از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی و یا گواهینامه معتبر از مراجع ذیصلاح در زمینه موضوع پیمان جهت دریافت اسناد الزامی است. * ارائه کد اقتصادی و شناسنامه ملی الزامی است.**

ضمنا آگهی فوق در سایتهای ذیل نیز قابل مشاهده می باشد.

WWW.SHANA.IR

WWW.NIGC-NIGTC.IR

WWW.NIGC-DIST2.IR

http://cts.mporg.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۳/۱۰/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۳/۱۰/۲۴